
Goniądz, dnia 20.08.2018 r.
Gminna Spółka Wodna „ZGODA”
Plac 11 Listopada 38 
19-110 Goniądz

GSW.2.2018

>

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający: Gminna Spółka Wodna „ZGODA”, Plac 11 Listopada 38,
19-110 Goniądz, tel. 603-153-414, https:// www.goniadz.pl, na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej od kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 w/w ustawy na: " Zakup i dostawę nowej koparki 
kołowej (rok produkcji 2018) o mocy silnika min. 90 KM z wyposażeniem dodatkowym 
(kosiarka bijakowa, łyżka kosząca oraz głowica odmulająca)"

W prowadzonym postępowaniu w terminie zgodnym z SIWZ złożono 1 ofertę.
Wybrana została oferta Nr 1:
Broker Maszyny Spółka z o.o., ul. Okólna 64, 95-002 Łagiewniki Nowe.
Oferowana cena: 651285,00 zł/brutto.
Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała największą ilość punktów 
w oparciu o kryteria ceny oraz gwarancji.
Streszczenie oceny złożonych ofert:______________________________________________

Nr
oferty Nazwa i adres oferenta

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kategorii cena

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kategorii 
gwarancja

Łączna liczba
przyznanych
punktów

1 .
Broker Maszyny Spółka z o.o.
ul. Okólna 64
95-002 Łagiewniki Nowe

60,00 40,00 100,00

Wykonawców wykluczonych z postępowania: 0 
Odrzuconych ofert: 0.
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.
Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych -  dział VI Środki ochrony prawnej. 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie zgodnym 
z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

P rze w o d n ic zą c y  /Zarządu  
G SW  “Z<3tedBA'' w /G oniądzu

ira  w sk i

http://www.goniadz.pl

